

BUPATI SUKAMARA

PENGUMUMAN

Nomor:800.1.2.5/325/BKPSDM/2025

TENTANG

PENYERAHAN SURAT KEPUTUSAN BUPATI DAN PEMBEKALAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SUKAMARA FORMASI TAHUN ANGGARAN 2024

Disampaikan kepada seluruh Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Formasi Tahun Anggaran 2025 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sukamara untuk dapat hadir dalam acara Penyerahan Surat Keputusan dan Pembekalan CPNS di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sukamara Formasi Tahun Anggaran 2024, yang akan di laksanakan pada:

Hari : Rabu

Tanggal: 30 April 2025

Waktu : 13.00 WIB s.d. Selesai

Tempat : Aula Kantor Bupati Sukamara

Pakaian : KORPRI

Ketentuan Lain:

- Pengambilan SK tidak dapat diwakilkan.
- Jika terdapat CPNS yang berhalangan untuk hadir karena melahirkan dan atau gangguan kesehatan lainnya, wajib menunjukkan surat keterangan dari dokter/pejabat yang berwenang.
- Wajib memakai Sepatu Hitam Pantofel, Name Tag, PIN BERAKHLAK dan PIN KORPRI.
- Bagi peserta CPNS wanita menggunakan jilbab berwarna Hitam.
- Wajib Hadir 60 Menit Sebelum Acara dimulai.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sesuai ketentuan yang berlaku.

Dikeluarkan di Sukamara Pada Tanggal 23 April 2025





Lampiran Pengumuman Bupati Sukamara Nomor: 800.1.2.5/325/BKPSDM/2025

Tanggal: 23 April 2025

DAFTAR NAMA PESERTA

NO.	NAMA	UNIT PENEMPATAN
1	VINA KHAIRUSY SYIFA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN
2	VINA EKA WULANDARI	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KESEHATAN UPT RSUD SUKAMARA
3	AISYAH WANDA PUSPANINGTYAS	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KESEHATAN UPTD PUSKESMAS SUKAMARA
4	RIDHA ABDI WAHAB	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KESEHATAN UPT RSUD SUKAMARA
5	DEDE EKO SAPUTRA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA INSPEKTORAT DAERAH
6	BAMBANG SUKOCO	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN PERSANDIAN
7	FARIDA SILMA 'AISYAH	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

8	SHOFIA PANGESTIKA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA INSPEKTORAT DAERAH
9	PUTRI ROSSADI	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KESEHATAN
10	DEWA MADE RISWANDHA PUTRA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KOPERASI USAHA KECIL DAN MENENGAH DAN PERDAGANGAN
11	ISNA WAHYULITA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
12	SEPHIA NURHASANAH	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
13	AUDIRA FATIKA NOR PUTERI	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
14	SHELLY SINTIA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
15	DESTIANA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KESEHATAN

16	M. ADVAN KAMARULLAH	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS LINGKUNGAN HIDUP
17	CAHYA PEBRIYANTRI	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA SEKRETARIAT DAERAH ASISTEN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAN UMUM BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN SUB BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA
18	TIO SANDELA NUGRAHA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH
19	AMISHA RAHMAH	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PERIKANAN
20	RUNI WARANI	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
21	ANISA ISTIQOMAH	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG DAN PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN BIDANG TATA RUANG DAN PERTANAHAN
22	ERSALIKA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA BIDANG PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA, PENGHARGAAN DAN PENILAIAN KINERJA
23	SYIFA FARADHILLA	PEMERINTAH KAB. SUKAMARA DINAS KESEHATAN

